Pressarmaturen Standard | Pressfassungen

ZEC Hydraulikschlauchfassung fiir Schlauch OL7/0OL8

Merkmale
Serie: BP

schélen/nicht schélen: Nicht schalen
Material: Stahl
Oberflachenschutz: Zink-Nickel

Code Schlauch Innen-@ (DN)
BP18R7 DNO03
BP180L5 DNO03
BP480L5 DNO04
BP532R7 DNO04
BP316R7 DNO5
BP34R2TV DN25
BPIR7V DN25
BPIRITV DN25
BP14R7ZN DNO6
BP516R7VZN DNO08
BP38R7ZN DNI10
BP12R7VZN DN12
BP58R7VZN DN16
BP34R7VZN DN19

Schlauch Innen-@
in
1/8"
1/8"
5/32"
5/32"
3/16"
3/4"
"

"
1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

Artikel

14599934
14599890
14599891
14599887
14599888
14599892
14599889
14599933
14036013
14030802
14010252
14042464
14079408
14079410

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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